令和７年７月７日

福利厚生センター加入法人事業所長 様

社会福祉法人 福利厚生センター業務受託団体
社会福祉法人 富山県社会福祉協議会事務局長

【公 印 略】

令和７年度 会員交流事業№５企画の申込受付について

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
  本会事業の推進につきましては、日頃から格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
  さて、下記の会員交流事業につきまして、別添の募集チラシにより申込を受け付けます。
  参加申込につきましては、各事業所のソウェルクラブ担当者が取りまとめのうえ、受付期間内に
 ＦＡＸにて申込くださいますようお願いいたします。

記

※決定通知につきましては、７月２５日（金）までに事業所様あて送付いたします。

            【事務担当】
富山県社会福祉協議会 総務企画課 嶋内
〒930-0094 富山市安住町５番２１号

                         ＴＥＬ：０７６－４３２－２９５８

 内容 実施日 申込受付期間

№５
絶景の山口県へ！２大必見絶景スポット
～幕末に躍動した明治維新始まりの地「萩」、

１泊２日の旅～

９月２０日（土）、
９月２１日（日）

７月１４日（月）１０：００～
７月１８日（金）１７：００

令和 7年度ソウェルクラブ会員交流事業

■旅行日 ９月２０日（土）～９月２１日（日）１泊２日

■参加費（富山駅発着、２～４名１室の場合）

           ソウェルクラブ会員価格   通常価格

大人（中学生以上）   ５４，８００円     ７４，８００円

小人（小学生以下）   ３９，８００円     ５９，８００円

  ・お１人様あたり、新高岡駅発着/1,000円引き（小人は、半額）

・お部屋タイプ/和室又は洋室、2～4名１室利用（5名以上の場合は、2部屋）
→お１人様参加大歓迎、1名参加の方は、１人部屋追加料金要、6,000 円増し

    ★ソウェルクラブ会員特別企画で、2名 1室から同料金で OK！

■定 員  40 名様 （最少催行人数 20 名）

■対 象   会員と会員家族 2 人までを助成の対象とします。

       ※会員の家族 3 人目からは通常価格になります。
       （会員の家族とは配偶者・親・子・兄弟姉妹・祖父母・孫に限ります）
※ご本人確認のため、会員証をご提示頂く場合がありますので、ご持参下さい。

■乗車地  富山駅、新高岡駅

■旅行代金に含まれるもの
  往復列車料金、現地観光バス、宿泊料金、観光入場料、食事は５回分、添乗員経費、企画料、特別補償等、運休補償

■日 程 往復列車料金＋現地バス＋宿泊料金（2～４名１室）＋観光入場料＋お食事、５食付き！

          ◆今回のご旅行には、万が一に備えて、列車運休補償制度に加入しています（復路に対して、お 1人様/最大＠15,000円）

＊申 込 方 法  会員交流事業申込書にご記入の上、FAX にてお申し込みください。

        応募数が募集定員を超えた場合は、抽選により決定します。

＊申 込 先  日本海ツーリスト㈱富山本社ｸﾞﾘｰﾝﾓｰﾙ店 富山市山室２２６－２ 担当 谷口

        ＴＥＬ ０７６-４２２-５７７７  ＦＡＸ ０７６-４２２-５３８８

＊受付開始日  令和 7 年 7 月 14 日（月）10：00 より

＊申込締切日  令和 7 年 7 月 18 日（金）17：00 まで

＊決定通知日  令和 7 年 7 月 25 日（金）までに所属施設宛に通知します。

＊取 消 料 ※不参加（取消）の連絡は 16：00までにお願いします。それ以降は翌日扱いとなります。

（下記料金は、大人料金/富山駅発着 2～４名 1 室の場合となります）

～8/30（土） 8/31（日）～9/12（金） 9/13（土）～9/18（木） 9/19（金） 9/20（土）

無料
20％ 30％ 40％ 100％

14,960 円 22,440 円 29,920 円 74,800 円

企画  ソウェルクラブ富山県事務局 社会福祉法人 富山県社会福祉協議会
〒930-0094 富山市安住町 5-21  TEL：076（432）2958 FAX：076（432）6146

★ソウェルクラブ富山県事務局ホームページにも掲載しております。

日時 行程（列車利用）・食事

9/20

（土）

富山駅++++++新高岡駅+++++（敦賀駅/新大阪駅、乗換え２回）+++++徳山駅＝＝＝＝

06:37   06:46                     12:02

＝＝＝【令和の大改修を終える「国宝瑠璃光・五重塔】＝＝＝【秋吉台展望台】＝＝＝

＝＝＝【日本最大規模の鍾乳洞/秋芳洞】＝＝＝長門湯本温泉（泊）

   ★宿泊ホテル≪湯本観光ホテル西京≫又は同等クラス 和室又は、洋室（１～４名１室）

 （食事 朝/×、昼/〇（列車内弁当）、夜/〇）

9/21

（日）

長門湯本温泉＝＝＝【山口絶景①「角島大橋」】＝＝＝【山口絶景②「元乃隅神社」】＝＝＝

＝＝＝【萩市内昼食、世界遺産/萩城下町（幕末維新を伝える町）、松陰神社/松下村塾】＝＝＝

＝＝＝徳山駅++++++（新大阪駅/敦賀駅、乗換え２回）+++++新高岡駅++++++富山駅

   16:59                     21:56    22:05

                                              （食事 朝/〇、昼/〇、夜/〇（列車内弁当））

№５ 絶景の山口県へ！２大必見絶景スポット  角島大橋・元乃隅神社

令和 7 年度ソウェルクラブ会員交流事業申込書

日本海ツーリスト㈱ 富山本社ｸﾞﾘｰﾝﾓｰﾙ店 担当：谷口 （ＦＡＸ:０７６－４２２－５３８８）

№5 絶景の山口県へ、２大必見絶景スポット ～～角島大橋・元乃隅神社～～

       幕末に躍動した明治維新始まりの地「萩」、１泊２日の旅  お泊りは、長門湯本温泉、全５食付き！

申込受付期間／7 月 14 日（月）～7 月 18 日（金） １７：００迄

令和 7 年   月   日

会員又は、家族

に○を付けて下

さい

↓

法 人 名 所属施設名 契約者コード

  １６０－

1
会 員

家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入

家族は会員との続柄を記入
年齢 性別 料金区分 乗車場所 お部屋 備考

（            ）

  男・女

大人

小人

富山駅

新高岡

2～４名１室

１名１室希望

2
会 員

家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入

家族は会員との続柄を記入
年齢 性別 料金区分 乗車場所 お部屋 備考

（            ）

  男・女

大人

小人

富山駅

新高岡

2～４名１室

１名１室希望

3
会 員

家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入

家族は会員との続柄を記入
年齢 性別 料金区分 乗車場所 お部屋 備考

（            ）

  男・女

大人

小人

富山駅

新高岡

2～４名１室

１名１室希望

4
会 員

家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入

家族は会員との続柄を記入
年齢 性別 料金区分 乗車場所 お部屋 備考

（            ）

  男・女

大人

小人

富山駅

新高岡

2～４名１室

１名１室希望

5
会 員

家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入

家族は会員との続柄を記入
年齢 性別 料金区分 乗車場所 お部屋 備考

（            ）

  男・女

大人

小人

富山駅

新高岡

2～４名１室

１名１室希望

所属施設名

連絡先住所

(所属施設)

〒

電話番号

(所属施設)

FAX 番号

(所属施設)

ソウェル

担当者

 参加者決定通知日／令和 7 年 7 月 25 日（金）まで

（注意事項）
１ 契約者コード・会員番号は、必ず記入してください。
２ 施設名、施設連絡先、施設電話番号、施設 FAX 番号、

担当者名は全て記入して下さい。

３ 同行する１グループ毎に記入してください。〔抽選単位〕

４ 募集定数を超えた場合は、抽選により決定いたします。

５ 初回参加申込者を優先することがあります。

６ 参加決定後の詳細については、別途案内いたします。

＜ソウェル事務局使用欄＞